
KOMISARZ WYBORCZY 
w Białej Podlask1e1 

POSTANOWIENIE 324/2024 

Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Urząd Gminy Podedwórze 
WPLYNĘł..:'.O 

Dnia 2024 -04- 2 3 
Nr koreso /0.J.0.. 1 .. ' t/ Zał. sprawę .... , .... '. ... 0.M.oneuf.{c -- §) 

w sprawie zwołania I sesji rad gmin, rad miast i rad powiatów wybranych w wyborach 

przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art.167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), art. 20 ust. 2 i art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 40 z późn. zrn.) oraz art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) Komisarz Wyborczy w Białej 

Podlaskiej postanawia, co następuje: 

§1 

Zwołać pierwsze sesje rad gmin, rad miast i rad powiatów wybranych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

§2 

Wykaz gmin i wyznaczonego terminu sesji określa załącznik do niniejszego postanowienia. 

§3 

W porządku sesji należy uwzględnić wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego, 

zaświadczeń o wyborze na prezydenta miasta, burmistrza i wójta, złożenie przez wyżej 

wymienione osoby ślubowania oraz wybór przewodniczącego rady i zastępców 

przewodniczącego rady. 

§4 

Wykonanie postanowienia, w tym wyznaczenie miejsca i godziny rozpoczęcia sesji oraz 

zaproszenie radnych powierza się biurom rad. 

§5 

(miejsce na piecz i:ć l(omluru Wybora: e10) 



Załącznik 
do Postanowienia Nr 324/2024 
Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej 
z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Wykaz rad, które przeprowadzają sesję w dniu 2 maja 2024 r.: 

1. Rada Gminy Leśna Podlaska 

Wykaz rad, które przeprowadzają sesję w dniu 6 maja 2024 r.: 

1. Rada Powiatu w Białej Podlaskiej 
2. Rada Powiatu w Parczewie 
3. Rada Powiatu w Radzyniu Podlaskim 
4. Rada Miasta Biała Podlaska 
5. Rada Miasta Międzyrzec Podlaski 
6. Rada Miejska Piszczac 
7. Rada Miasta Radzyń Podlaski 
8. Rada Miasta Terespol 
9. Rada Gminy Biała Podlaska 
1 O. Rada Gminy Borki 
11. Rada Gminy Dębowa Kłoda 
12. Rada Gminy Drelów 
13. Rada Gminy Jabłoń 
14. Rada Gminy Janów Podlaski 
15. Rada Gminy Kąkolewnica 
16. Rada Gminy Komarówka Podlaska 
17. Rada Gminy Konstantynów 
18. Rada Gminy Łomazy 
19. Rada Gminy Międzyrzec Podlaski 
20. Rada Gminy Milanów 
21. Rada Gminy Podedwórze 
22. Rada Gminy Radzyń Podlaski 
23. Rada Gminy Rokitno 
24. Rada Gminy Rossosz 
25. Rada Gminy Siemień 
26. Rada Gminy Sławatycze 
27. Rada Gminy Sosnowica 
28. Rada Gminy Sosnówka 
29. Rada Gminy Ulan-Majorat 
30. Rada Gminy Wisznice 
3 1. Rada Gminy Wohyń 



Wykaz rad, które przeprowad:zają sesję w dniu 7 maja 2024 r.: 

1. Rada Miejska Parczew 
2. Rada Miejska Czemierniki 
3. Rada Gminy Kodeń 
4. Rada Gminy Terespol 
5. Rada Gminy Tuczna 
6. Rada Gminy Zalesie 




